ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE Luís ALVES
Rua 18 de julho, 1204 - Fone I Fax (47J3771271 13771273
CNPJ - 83 102319/0001-55 CEP: 89115 - 000

PORTARIA N° 029/2007

DESIGNA FUNCIONÁRIO À JUSTiÇA ELEITORAL

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luis Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições Legais, constitucionais em conformidade com a Lei Orgânica do Município
e indicação formalizada pela. Câmara de Dirigentes Lojistas de Luis Alves;

RESOLVE:

Art. 1° • Fica indicado o Senhor Adirson Lopes, servidor público municipal, para prestar
serviços à Justiça Eleitoral vinculadà.a 64a zona eleitoral.

Art. 2°· Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luiz Alves, em-18 de Dezembro de 2007.

C'

It •./